…
…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: … /TB-…
	…, ngày … tháng … năm 20…

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức và người lao động

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ …
Sau khi xem xét đối chiếu việc thực hiện nhiệm vụ chuyên môn của từng công chức, viên chức và người lao động. … đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức và người lao động năm 20… như sau:
1. Số công chức, viên chức và người lao động Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: … công chức, viên chức và người lao động.
2. Số công chức, viên chức và người lao động Hoàn thành tốt nhiệm vụ: … công chức, viên chức và người lao động.
(Kèm phụ lục kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức và người lao động).
… thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức và người lao động đến … được biết./.

Nơi nhận :
· …

[bookmark: _GoBack][image: ]PHỤ LỤC
(Kèm theo Thông báo số…/TB-… ngày …/…/20… của…)

STT

Họ và tên

Tự nhận xét
	Kết quả đánh giá

Ghi chú

	Hoàn thành xuất sắc
nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	A
	Công chức

	      B
	Viên chức

	Tổng cộng
	…
	…
	…

image1.png

image2.png
am—

Tran Quoc Thong

image3.png
am—

Tran Quoc Thong

image4.png